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YLEISTÄ VUODEN 2025 OSALLISTUVASTA BUDJETOINNISTA
Osallistuvaan budjetointiin oli varattu vuonna 2025 yhteensä 25 000 euroa.
Toteutettiin kuten vuonna 2024, kahden hintakategorian avulla. Kuntalaiset saivat jättää ideoita:

5 000 euron kategoriassa 
10 000 euron kategoriassa
Näin varmistimme useamman kuin yhden idean etenemisen toteutukseen saakka.

Jätettävän idean kriteerit:
Idean tulee noudattaa Suomen lakia ja oltava yleisesti hyväksyttävä.
Idea on oltava toteutettavissa kunakin vuonna määritellyllä rahasummalla.
Idean tulee olla yleishyödyllinen, eli sen on hyödytettävä suurempaa ryhmää kuntalaisia.
Idean tulee olla kunnan toteutettavissa ja kunnan vastuualueella.
Ideat eivät voi olla Limingan kunnan päätösten tai olemassa olevien suunnitelmien vastaisia.
Osallistuvan budjetoinnin ideat tulee toteuttaa aina kuluvan budjettivuoden aikana, tämän vuoksi
ideoiden on oltava ketteriä ja nopeasti toteutettavia.
Osallistuvaa budjetointia ei voi käyttää pitkäaikaisesti palkkakuluihin, eikä idean toteutus voi vaatia
pitkäaikaista henkilöstöresurssia. Idean toteutus ei myöskään saa vaatia jatkuvia tai merkittäviä
ylläpitokustannuksia.
Osallistuminen on vapaaehtoista, eikä ideoiden jättämisestä ei makseta palkkiota.
Ideoita voi jättää useamman kuin yhden, mutta jokainen idea tulisi jättää omanaan.
Osallistuvasta budjetoinnista ei voi hakea avustusta kunnan ulkopuolisille tahoille, esimerkiksi järjestön
tai yrityksen toimintaan.



OSALLISTUVAN BUDJETOINNIN AIKAJANA VUONNA 2025

Ideahaku tammikuussa 2025
Ideahaku oli avoinna 8.-26.1.2025 välisenä aikana
Määräaikaan mennessä ideahakuun jätettiin 116 ideaa.

Ideoiden läpikäynti helmikuussa 2025
Jätetyt 116 ideaa käytiin läpi, samanlaiset ideat yhdisteltiin sekä ideat, jotka eivät olleet
toteutuskelpoisia, poistettiin. 
Kuntalaisten kommentoitavaksi siirretiin näin ollen 51 ideaa.

Kuntalaisten osallistaminen ideoiden kommentointiin maaliskuussa 2025
Kuntalaiset saivat kommentoida ja jatkokehittää ideoita sähköisen Padlet-työkalun avulla.
Kommentointi- ja jatkotyöstömahdollisuus oli avoinna 28.2.-16.3.2025 välisenä aikana.

Ideoiden asettaminen kuntalaisten äänestettäväksi huhtikuussa 2025
Äänestykseen asetettiin lopulta 37 ideaa. Muutama idea pudotettiin vielä kuntalaisten osallistamisen
jälkeen pois listoilta. Äänestysaika on 4.-21.4.2025.
Äänestys oli tarkoitettu vain Limingassa asuville kuntalaisille. Äänestys oli tarkoitettu kouluikäisille ja
sitä vanhemmille kuntalaisille.
Äänestys toteutettiin sähköisen kyselylomakkeen avulla. Paperisia lomakkeita sai Lakeustalolta
kunnanvirastolta (3 krs.), Limingan kirjastosta ja Tupoksen lähikirjastosta.



KUNTALAISÄÄNESTYKSEN OHJEET

Äänestysohjeet:

1.Käy läpi äänestykseen asetetut ideat. Ideoiden tarkemmat kuvaukset perusteluineen löydät alempaa tältä
sivulta (padletit).

2.Ideoita voi äänestää kolmessa hintakategoriassa: max. 2 000 euron ideat, max. 5 000 euron ideat ja
max. 10 000 euron ideat.

3.2 000 euron hintakategoriassa voit äänestää kahta itsellesi mieluisinta ideaa, 5 000 euron
hintakategoriassa kolmea itsellesi mieluisinta ideaa ja 10 000 euron hintakategoriassa kahta ideaa.

4.Jätä lopuksi yhteystietosi (pakollinen tieto).
5.Äänestys on tarkoitettu vain Limingassa asuville kuntalaisille. Äänestys on tarkoitettu kouluikäisille ja sitä

vanhemmille kuntalaisille.
6.Äänestää saa vain kerran.

Toteutukseen etenee 10 000 euron kategoriasta eniten ääniä saanut idea. Loput ideat toteutetaan kahdesta
pienemmästä hintakategoriasta äänestystuloksen mukaisesti, niin kauan kuin 25 000 euron budjetti riittää.
Toteutukseen päätyy näin ollen arviolta 5-10 ideaa.



ÄÄNESTYSTULOS

Vuonna 2025 toteutukseen saatiin yhdeksän erilaista ideaa.

Osallistuvan budjetoinnin kuntalaisäänestys oli auki 4.-21.4.2025 välisenä aikana. Äänestys oli tarkoitettu
Limingassa asuville kouluikäisille ja sitä vanhemmille kuntalaisille. 

Osallistuvassa budjetoinnissa äänesti yhteensä 919 liminkalaista ja äänestäjät antoivat yhteensä 5 228
ääntä. 

Muutaman äänestäjän äänet jouduimme hylkäämään, sillä äänestäjä oli selvästi jättänyt keksityt
yhteystiedot, mutta muuten äänestys meni tänäkin vuonna hienosti. 

Kuntalaiset saivat äänestää kolmessa hintakategoriassa. Suurimmasta, yli 5 000 euron hintakategoriasta,
eteni toteutukseen eniten ääniä saanut (1 kpl) ja kahdesta pienemmästä kategoriasta eniten ääniä keränneet
kategoriasta riippumatta (8 kpl).

Toteutuneiden ideoiden yhteenlaskettu toteutushinta 25 000 €.



ÄÄNESTYSTULOS

Vuoden 2025 läpimenneissä ideoissa korostui edellisten vuosien tapaan liikuntaan, kunnan viihtyisyyteen
sekä lapsiin ja nuoriin kohdistuvat ideat. 

Tuloksen julkistamisen jälkeen ideat siirtyivät palvelualueille valmisteltavaksi. Valmista tulee olla 31.12.2025
(työt tehtynä ja laskut maksettuna).

Ideoiden valmistumisesta tullaan viestimään kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa sitä
mukaa, kun toteutukset valmistuvat.



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ

1.Nuorille kesätöitä ja samalla futiskerhoja lapsille kesällä, 800 € (451 ääntä)
Ideassa ehdotettiin alun perin, että tarjotaan kesätöitä nuorille, jotka pitävät Tupoksen uudella
jalkapallokentällä futiskerhoja lapsille kesäloma-aikaan. Valmisteluvaiheessa ideaa kehitettiin niin,
että kerhoja toteutetaan eri puolilla Liminkaa.

2. Parempi koulun piha Tupoksen yläasteelle, 10 000 € (359 ääntä)
Ideassa toivottiin enemmän asioita yläasteen koulun ulkopihalle. Valmisteluvaiheessa ideaan tuli
toiveita muun muassa penkeistä tai istumapaikoista sekä koripallokorista.

3. Pyöräilyreittien kunnostus, 5 000 € (270 ääntä)
Ideassa ehdotettiin nykyisten pyöräilyreittien kunnostamista.

4. Puistoruokailuja kesäkuussa koululaisille, 1 500 € (258 ääntä)
Kaksi ideaa yhdistettynä. Ideoissa ehdotettiin puistoruokailun järjestämistä koululaisille kesäkuussa
esimerkiksi kahdesti viikossa juhannukseen saakka. Samalla voisi olla vaikka jotain ohjattua peli- tai
leikkitoimintaa.

5. Tupoksen koulun peliareenan kunnostaminen, 5 000 € (247 ääntä)
Alkuperäisessä ideassa toivottiin leikkivälineitä Tupoksen koulun pihalle. Koska koulun pihan
rakentaminen on vaiheistettu ja vaihe 3 odottaa vielä investointirahoituspäätöstä, ei kannata lähteä
toteuttamaan yksittäisten laitteiden hankkimista. Valmistelun aikana idea jalostui nykyisen peliareenan
kunnostamiseksi.



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ
6. Kesän Powerpark-reissulle varataan 16 ilmaispaikkaa vähävaraisten perheiden lapsille, 1 000 € (234
ääntä)

Ideassa toivottiin, että mahdollistetaan Powerpark-retki. Valmisteluvaiheessa idea jalostui, että varataan
paikkoja vähävaraisten perheiden lapsille.

7. Lautapelejä kirjastoon, 500 € (116 ääntä)
Kirjastoon toivottiin lainattavaksi ja pelattavaksi uusia pelejä. Lisäksi ehdotettiin myös peli-iltoja lapsille ja
nuorille.

8. Pumptrackille harjoja, joilla voi puhdistaa rataa, 100 € (95 ääntä)
Ideassa toivottiin pumptrack-radalle harjoja, joilla voisi puhdistaa rataa sinne menevistä kivistä ja
roskista.

9. Sähköpiano Limingan kirjastoon, 1 100 € (70 ääntä)
Ideassa ehdotettiin pianon hankkimista Limingan kirjastoon. Piano antaisi tilaisuuden harjoitella
esiintymistä sekä nauttia elävästä musiikista. Valmisteluvaiheessa ideaa muokattiin niin, että hankitaan
kirjastolle sähköpiano, jolla voi harjoitella kuulokkeiden kanssa kirjaston monitoimiluokassa.

YHTEENSÄ KÄYTETTIIN 25 000 EUROA!



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ

Pinkillä tummennettu etenee toteutukseen.



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ

Tummennetut etenee toteutukseen.



MUITA HUOMIOITA 
Prosessin käynnistäminen alkuvuonna tärkeää. Jatkossakin on tärkeää saada ideahaku auki heti
tammikuussa.

Ideoiden työstämiseen ei tänäkään vuonna osallistunut juurikaan kuntalaisia. Padletit keräsivät
kohtuullisen hyvin kommentteja, joten tätä toimintamalla voisi vielä kehittää tulevina vuosina. 

Voisiko ensi vuonna yrittää ideointivaiheessa aktivointia? Esimerkiksi yhteistyössä kyläyhdistysten kanssa
ja kyliin jalkautuen. 

Jos jaettava summa kasvaa tulevaisuudessa, voitaisiin selvittää esim. Oulun käyttämän järjestelmän
käyttöönottoa ja kuluja. Vaatii vahvan tunnistautumisen ja ei mahdollista väärinkäyttöä. Äänestys olisi
myös käyttäjäystävällisempi (toki ei mahdollista paperiäänestämistä). Oletettavasti kuluiltaan suhteessa
jaettavaan rahasummaan raskas?


